
尾崎スイミングスクール泉佐野校�バスルート表
※注意事項※

・バス停には時刻の5分前に来ておいてください。（※バス停車時刻はあくまで目安です。交通事情により前後する場合がございます。）

・万が一、バスが来ない場合でも休校日や特別な事情がない限りバスが運行しておりますのでバス停で待っておいてください。

運行曜日

時間

クラス

停留所名 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 11:10 13:40 12:10 14:40

積善橋北交差点北角駐車場前 11:23 ※ 12:23 ※

ウィングレジデンス 11:26 ※ 12:26 ※

ヴェルディヒルズ入口付近公園前 11:27 ※ 12:27 ※

鳥羽マツゲン付近 11:28 ※ 12:28 ※

サンシティーバス停前 11:34 ※ 12:34 ※

大阪府供給住宅橋本住宅１・２棟間 11:36 ※ 12:36 ※

地蔵堂バス停 11:41 ※ 12:41 ※

しば整骨院 11:43 ※ 12:43 ※

山崎ディリー前 11:44 ※ 12:44 ※

スイミング着 11:52 14:22 12:52 15:22

※帰りの時刻は乗車人数により変わります。

スイム・フリー

月火木金

１２：００～１３：００

アクア・フリー

月火木金

１３：００～１４：００

成人会員　和泉橋本方面
運行曜日　月・火・木・金


